
Uchwała Nr 163/7/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie aneksu  

do Umowy Wsparcia realizacji projektu „Uruchomienie lotniska komunikacyjnego 

poprzez modernizację Portu Lotniczego Warszawa – Modlin” z dnia 10 stycznia 2012 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie aneksu do Umowy 

Wsparcia realizacji projektu „Uruchomienie lotniska komunikacyjnego poprzez modernizację 

Portu Lotniczego Warszawa – Modlin” z dnia 10 stycznia 2012 r. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania, w imieniu Województwa Mazowieckiego, aneksu, o którym mowa w § 1, 

upoważnia się łącznie: Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego  

oraz Wiesława Raboszuka – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


